

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

## Soupis prací

termín plnění: 30.6.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

| č. | Kód položky | Zkrácený popis položky , umístění v km                                                                              | mj.  | množství | cena / MJ  | Cena celkem |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|-------------|
|    | 5905055010  | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji                                                           | m3   | 295,346  | 534,00     | 157 714,76  |
|    | 5905060010  | Zřízení nového kolejového lože v koleji                                                                             | m3   | 290,346  | 744,00     | 216 017,42  |
|    | 5905105030  | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji                                                                     | m3   | 16,000   | 637,00     | 10 192,00   |
|    | 5906005125  | Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený                                                | kus  | 36,000   | 2 230,00   | 80 280,00   |
|    | 5906130035  | Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1                                    | km   | 0,014    | 844 310,00 | 11 820,34   |
|    | 5906130345  | Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1                                     | km   | 0,192    | 628 500,00 | 120 672,00  |
|    | 5906140035  | Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1                                     | km   | 0,040    | 687 860,00 | 27 514,40   |
|    | 5906140155  | Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1                                    | km   | 0,172    | 670 010,00 | 115 241,72  |
|    | 5907050020  | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T                                                      | kus  | 44,000   | 459,00     | 20 196,00   |
|    | 5909031010  | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové                                          | km   | 0,044    | 145 000,00 | 6 380,00    |
|    | 5909031020  | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové                                                      | km   | 0,222    | 145 000,00 | 32 190,00   |
|    | 5910020030  | Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49                                    | svar | 22,000   | 7 350,00   | 161 700,00  |
|    | 5910035030  | Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49                             | svar | 2,000    | 4 200,00   | 8 400,00    |
|    | 5910040215  | Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek | m    | 200,000  | 33,00      | 6 600,00    |
|    | 5910040315  | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek                                 | m    | 76,000   | 36,00      | 2 736,00    |
|    | 5910040415  | Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek                                | m    | 76,000   | 50,00      | 3 800,00    |

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |           |          |            |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|------------|
| 5910136010 | Montáž pražcové kotvy v koleji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus    | 43,000    | 1 460,00 | 62 780,00  |
| 5913060010 | Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 6,000     | 698,00   | 4 188,00   |
| 5913060020 | Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus    | 8,000     | 762,00   | 6 096,00   |
| 5913075010 | Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek                                                                                                                                                                                                                                                               | m      | 12,000    | 2 459,00 | 29 508,00  |
| 5913280015 | Demontáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.                                                                                                                                                            | m2     | 86,000    | 126,00   | 10 836,00  |
| 5913285015 | Montáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2     | 86,000    | 261,00   | 22 446,00  |
| 9902100100 | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km                                                                                                                                                                                                                         | t      | 1 088,045 | 224,00   | 243 722,08 |
| 9902109200 | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km                                                                                                                                                                                               | t      | 556,423   | 139,00   | 77 342,80  |
| 9902200100 | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km                                                                                                                                                                               | t      | 138,929   | 672,00   | 93 360,49  |
| 9902209200 | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km                                                                                                                                                     | t      | 274,748   | 148,00   | 40 662,70  |
| 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t      | 138,929   | 595,00   | 82 662,93  |
| 9903100100 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km                                                                                                                                                                                                                                                         | kus    | 3,000     | 6 825,00 | 20 475,00  |
| 5955101005 | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 551,423   | 524,42   | 289 177,14 |
| 5955101013 | Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t      | 5,000     | 380,00   | 1 900,00   |
| 5964133005 | Geotextilie separační                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2     | 1 200,000 | 48,00    | 57 600,00  |
| 033131001  | Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli. | m      | 690,000   | 17,00    | 11 730,00  |
| 034111001  | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích                                                                                                                                                                                                                                | Kč/hod | 300,000   | 260,00   | 78 000,00  |

|                                                                                |            |                                             |    |         |                             |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------|----|---------|-----------------------------|---------------------|
|                                                                                | 5915020010 | Povrchová úprava plochy železničního spodku | m2 | 500,000 | 61,00                       | 30 500,00           |
|                                                                                |            |                                             |    |         |                             |                     |
|                                                                                |            |                                             |    |         | celkem Kč / akce            | <b>2 144 441,78</b> |
|                                                                                |            |                                             |    |         | <b>Cena celkem bez DPH:</b> | <b>2 144 441,78</b> |
| <b>upřesňující podmínky akce</b><br>Oprava 7. manipulační koleje žst. Miroslav |            |                                             |    |         |                             |                     |